Gisela g. Linderin überträgt an Katherina von Bendorf statt einer schuldigen Fruchtrente einen Hauszins und läßt ihr das Leihrecht am Haus auf. 1309.

S. Leonhard 180.

Nouerint vniuersi presentium inspectores, quod coram nobis . . officiali curie . . archydiaconi Basiliensis anno domini m̄. ccc. nono feria quarta ante festum purificationis beate Virginis proxima in figura iudicii constitutis Ottone ortelano residenti apud portam dictam Esilturlin Basilee, Gisela dicta Linderin conuersa et Katherina de Bendorf conuersa, prefata Gisela publice recognouit, se iustis de causis teneri et obligatam esse prefate Katherine ad solutionem et traditionem annue et perpetue pensionis quinque virnzellarum spelte, in recompensam cuius pensionis annone dedit et deputauit et publice resignauit ipsi Katherine annum et perpetuum censum triginta sex solidorum denariorum, soluen-

dorum de domo quam inhabitat prefatus Otto, sitam apud portam predictam inter domum domine . . de Kinberg et domos dominorum de sancto Leonardo, et quam domum ipse Otto hactenus tenuit in emphiteosim pro dicto censu a Gisela antedicta, omneque ius ipsi Gi. competens in dicta domo predictae Katherine libere resignauit. Quo facto predictus Otto consentiente ipsa Gisela ipsam domum a prefata Katherine recepit in emphiteosim, promittendo ipsi Katherine respondere et satisfacere de predicto censu domus eiusdem iuxta consuetudinem ciuitatis Basiliensis, et ad hoc se et suos successores firmiter obligauit, insuper Gisela supradicta per fidem suam corporaliter prestitam supplere promisit predictae Katherine defectum si quem habebit in pensione annone prefata occasione recompensacionis prenarrate, fraude et dolo penitus circumscriptis. In cuius rei testimonium sigillum curie predictae duximus presentibus appendendum. Datum Basilee anno et die prenotatis.

Heinrich von Bern, Rector der Kirche zu Herlesheim, leiht drei Teile eines Hauses an der Barfüßerbrücke der Laienschwester Adelheid auf ihre Lebenszeit. 1309.

S. Leonhard 183.

Nos . . officialis curie Basiliensis notum facimus vniuersis, ad quos presentes littere peruenerint, quod sub anno domini m. ccc. nono, feria sexta post festum assumptionis beate Marie virginis, constitutus coram nobis et domino Conrado preposito ecclesie sancti Leonardi Basiliensis, domino fundi domus infrascripte, magister Henricus de Berno, rector ecclesie in Herlisheim, idem magister Henricus tres partes domus sue site Basilee apud Birsicum prope pontem fratrum minorum, contigue domui Rüdolfi de Lutra, quas iure emphiteotico ab ecclesia sancti Leonardi tenet et possidet pro certo annuo censu, Adelheidi conuerse famule ipsius magistri Henrici, consentiente dicto domino Courado pre-